

Pensionsgruppen Herning ApS
Svanekevej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 33 86 52 60

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2020

Poul Lyngholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pensionsgruppen Herning ApS Svanekevej 2 7400 Herning
	Hjemmeside: www.pensionsgruppen.com
	CVR-nr.: 33 86 52 60
	Stiftet: 4. august 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Lyngholm
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.195.251 kr. mod 5.635.510 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.010.950 kr. mod 1.916.143 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	9.195.251	5.635.510
1 Personaleomkostninger	-3.879.683	-3.139.210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-154.831	-18.274
Driftsresultat	5.160.737	2.478.026
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.846	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.881	-3.575
Resultat før skat	5.158.702	2.474.451
2 Skat af årets resultat	-1.147.752	-558.308
Årets resultat	4.010.950	1.916.143
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.915.000
Overføres til overført resultat	10.950	1.143
Disponeret i alt	4.010.950	1.916.143

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	1.327.713	1.475.237
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.327.713</u>	<u>1.475.237</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.628	10.935
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.628</u>	<u>10.935</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.331.341</u>	<u>1.486.172</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.153.158	177.334
Andre tilgodehavender	70.313	70.313
Periodeafgrænsningsposter	253.723	162.496
Tilgodehavender i alt	<u>1.477.194</u>	<u>410.143</u>
Likvide beholdninger	4.226.791	2.962.434
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.703.985</u>	<u>3.372.577</u>
Aktiver i alt	<u>7.035.326</u>	<u>4.858.749</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Anpartskapital	100.000	80.000
6 Overført resultat	427.038	130.238
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.915.000
Egenkapital i alt	4.527.038	2.125.238
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	112.789	43.301
Hensatte forpligtelser i alt	112.789	43.301
Gældsforpligtelser		
Anden langfristet gæld	0	1.475.237
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.475.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.566	39.566
Selskabsskat	514.140	798.336
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.078.264	0
Anden gæld	763.529	377.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.395.499	1.214.973
Gældsforpligtelser i alt	2.395.499	2.690.210
Passiver i alt	7.035.326	4.858.749

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.861.956	2.391.616
Pensioner	476.554	300.974
Andre omkostninger til social sikring	21.679	19.881
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>519.494</u>	<u>426.739</u>
	<u>3.879.683</u>	<u>3.139.210</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.078.264	514.140
Årets regulering af udskudt skat	<u>69.488</u>	<u>44.168</u>
	<u>1.147.752</u>	<u>558.308</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober	1.475.237	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.475.237</u>
Kostpris 30. september	<u>1.475.237</u>	<u>1.475.237</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-147.524</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-147.524</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.327.713</u>	<u>1.475.237</u>

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	100.087	100.087
Kostpris 30. september	100.087	100.087
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-89.152	-70.878
Årets af-/nedskrivninger	-7.307	-18.274
Af- og nedskrivninger 30. september	-96.459	-89.152
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.628	10.935
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse fusion	20.000	0
	100.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	130.238	129.095
Overført resultat fusion	285.850	0
Årets overførte overskud eller underskud	10.950	1.143
	427.038	130.238
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	1.915.000	970.000
Udloddet udbytte	-1.915.000	-970.000
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.915.000
	4.000.000	1.915.000
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Lyngholm Holding ApS, CVR-nr. 32764819 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.